
ú s k f č á s t í mě s t a b r n a

SRRO-StVER
odbor sociálních věcí a zdravotnictví

70, 601 47 BRNO

■____________

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 2011/0400/OSVZ/021

uzavřené dne 14.11.2011

číslo dodatku č.3 pronajímatele: 2011/0400/OSVZ/021/03
číslo dodatku č.3 nájemce:

Smluvní strany

Pronajímatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47
Mgr. Martinem Malečkem, starostou městské části Brno-severzastoupení:

oprávněna k jednání a podpisu
tohoto dodatku: íng. Nikola Staňková, členka rady městské části Brno-sever

IČO: 44992785
CZ44992785
Komerční banka a.s. Brno
115-1721920207/0100

DIČ:
Peněžní ústav:
č. účtu:

(dále jen pronajimatel)

MUDr. VONDRÁKOVÁ s.r.o.Nájemce:

se sídlem:
IČO:
zastoupení:

Trávníky 1618/78, 638 00 Brno
29306426
MUDr. Radmila Vondráková

oprávněn k jednání a podepisování
ve věcech smluvních: MUDr. Radmila Vondráková

(dále jen nájemce)

(dále jen Dodatek)



Dne 14.11.2011 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena Smlouva č 2011/0400/OSVZ/021ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 28.06.2016, č. 2 ze dne 29.12.2016 (dále jen Smlouva), jejímž předmětem 
je nájem nebytových prostorů v objektu polikliniky Halasovo nám.1, Brno, č.p. 597- stojící na pozemku 
parc.č. 79/10, v k.ú. Lesná, zapsaném na LVč.8430.

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujících změnách výše uvedené 
Smlouvy, a to takto:

I
StítUá^mTst^Brno56 °Zndčení pronaiímatete nahrazuje následujícím zněním;

602 00 Brno, Dominikánské nám. 196/1 
zastoupené: primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou

nat Ve Věcech smluvních: vedoucí Odboru zdraví MMB 
ICO: 44992785
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 111158222/0800 

V ČI. II Předmět nájmu se bod 1 rozšiřuje o následující odstavce■

^ESSSAíKSSir"" “ »»•““«’~Í5
z?pTo„Tm“Sa, £ir°U Pr0St0r Sl0UŽiCiCh POdnikánl Prana|a,*Ch toUto »*>•*«'

zdraví Magistrátu

V Ů. V Nájemné se 1/ bodě 2 vypouští věta první a za větu druhou se doplňuje následující text

m sšl ",? ma*6' I® 27 “11!Pí020 činl minĚ za Pronajímanou plochu 105,82 m» Částku 
113 581,10 Kč, tj. mesicne částku 9 465 Kč. Nájemné nebude fakturováno.

V ČI. V Nájemné v bodě 3 se mění číslo účtu pronajímatele: 
č.ú. 111158222/0800 vedeného u České spořitelny, a.s.

“ 7y2 Ol \ZpéTdfsZy,j,T mlou'mě"',ak■že mla se pfesomé "a komc č'selné

v.
v Čí V Nájemné se body 5 - 7 nahrazují následujícím zněním, a bod 8 se vypouští:

. Pronajimatel má právo každoročně s účinností od 1. ledna upravit výši nájemného v záukincti

;ahX:r£sbs kalentlářn,m race-vý5e náiemněh°sa ^š í °

oP7AVpennpevn^Jemne Se n,ajemce zavazuie hrad|t počínaje měsícem následujícím po doručení oznámení 
o zmene vyse nájemného, a to v nejblížsím termínu splatnosti měsíční platby nájemného 
7. Vznikne-li nedoplatek na platbách nájemného za období od 01.01. daného kalendářního roku do 
konce měsíce ve kterem bylo doručeno oznámení o změně výše nájemného zavazuje se nájemce 
tento nedoplatek uhradit v nejbližším termínu splatnosti platby nájemného '



VI.
ČI. VI Služby spojené s užíváním předmětu nájmu se nahrazuje následujícím zněním:

Cl. VI
Úhrada za služby spojené s užíváním pronajatých prostor

Nájemce je povinen hradit veškeré provozní náklady spojené s užíváním pronajatých prostor sloužících
podnikání, tj. el. energii, vytápění, vodné a stočné, podílet se na nákladech spojených s užíváním
společných prostor. O výši úhrady těchto nákladů je nájemce povinen sjednat samostatnou smlouvu se

Sdružením zdravotnických zařízení 1! Brno, příspěvkovou organizací, s účinností od 01.10.2020, a to do
15 kalendářních dnů od podpisu tohoto dodatku. Sjednaná částka bude hrazena převodem na účet
SZZ II.

VII.
ČI. X Sankce při porušení povinnosti nájemce se nahrazuje následujícím zněním:
Dostane-li se nájemce do prodlení s úhradou nájemného, sjednává se dohodou smluvních stran dle §
2048 občanského zákoníku v platném znění smluvní pokuta ve výši 1 promile z ročního nájemného za
každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo pronajímatele domáhat se náhrady
škody, převyšující výši smluvní pokuty.

Vlil.
V ČI. XII Závěrečná ustanovení se vypouští bod 2 a dosavadní body 3- 10 se přečíslovávají na body
2~ 9.

IX.
Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, které tento Dodatek nemění, zůstávají nezměněny.

X.
1. Tento Dodatek je platný dnem oboustranného podpisu oběma smluvními stranami s účinky
od 01.10.2020.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Pronajímatel
i nájemce obdrží po jednom vyhotovení.
3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na 8/57. schůzi Rady městské části Brno-sever konané dne
19.08.2020.
4. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem tohoto Dodatku, že tento Dodatek
je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany berou na vědomí zveřejnění tohoto Dodatku v Registru smluv.

V Brně dne f. ZO V Brně dne 17 09 , 2320

iMUDr. VONDRÁKQVÁ s.r.o.

MUDr.
prakticky

Halasov
tel.: 548

72Í MĚSTO BRNO
-SEVER
ten rady
70, 601 47 BRNO

996
586

nájemce


